

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مرحله پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۳۹۹ (رشته‌های بدون آزمون)

به اطلاع متقاضیان پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، مجازی، دانشگاه پیام‌نور، پردیس خودگردان و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی در مرحله پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۳۹۹ می‌رساند که همه پذیرفته‌شدگان می‌بایست با در دست داشتن مدارک لازم مندرج در بند «ب» این اطلاعیه و مطابق جدول برنامه زمانی ذیل به دانشگاه و یا موسسه محل قبولی خود مراجعه نمایند.

پذیرفته‌شدگان برای اطلاع از نحوه ثبت‌نام، تاریخ ثبت‌نام و مدارک لازم، علاوه بر مدارک مندرج در این اطلاعیه ضرورت دارد **ابتدا در تاریخ ۹۹/۷/۲۷ به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه و یا موسسه آموزش عالی محل قبولی خود** مراجعه نمایند. بدیهی است در صورتی که دانشگاه یا موسسه محل قبولی برنامه زمانی مشخصی را برای ثبت‌نام در سایت خود درج ننموده باشد، پذیرفته‌شدگان این قبیل مؤسسات لازم است مطابق روزهای تعیین شده طبق جدول زیر برای ثبت‌نام به محل قبولی مراجعه نمایند. عدم مراجعه به موقع پذیرفته‌شدگان برای ثبت‌نام به منزله انصراف قطعی از تحصیل آنها تلقی خواهد شد.

جدول برنامه زمانی ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان برای آن دسته از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی که برنامه زمانی برای ثبت‌نام در سایت اینترنتی خود اعلام ننموده‌اند

روز و تاریخ ثبت‌نام	ترتیب حرف اول نام خانوادگی
چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۳۰	الف - ب - پ - ت - ث - ج - چ - ح - خ - د
شنبه مورخ ۹۹/۸/۳	ذ - ر - ز - ژ - س - ش - ص - ض - ط - ظ - ع - غ
یکشنبه مورخ ۹۹/۸/۵	ف - ق - ک - گ - ل - م - ن - و - ه - ی

الف) توضیحات کلی جهت اطلاع همه متقاضیان:

۱- متقاضیانی که در ردیف پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی قرار گرفته‌اند، چنانچه در ردیف پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی پذیرش با آزمون دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی که متعاقباً اعلام می‌شود نیز قرار بگیرند، منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت‌نام نمایند، به عبارتی مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نمی‌باشند. در غیر این صورت مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد. بدیهی است ثبت‌نام در یکی از کدرشته‌محل‌ها به منزله انصراف از کدرشته‌محل دیگر می‌باشد.

۲- نتایج مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی متعاقباً از طریق سایت آن دانشگاه اعلام خواهد شد. متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت‌نام نمایند. به عبارتی مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نمی‌باشند در غیر این صورت مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

۳- براساس مصوبه بیست و سومین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴، متقاضیانی که در این مرحله از پذیرش در ردیف قبولین نهایی قرارگیرند، چنانچه پس از اعلام نتایج رشته‌های با آزمون، تمایل به تحصیل در رشته‌های با آزمون را داشتند، تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی و دانشگاه آزاد اسلامی موظف به همکاری با داوطلب و عودت مدارک و شهریه اخذ شده می‌باشند.

۴- پذیرفته‌شدگان می‌بایست حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ دارای مدرک دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه، پیش‌دانشگاهی نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی، دیپلم نظام آموزشی جدید (نظام آموزشی ۳-۳-۶) و یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) باشند. بدیهی است در غیر اینصورت مجاز به ثبت‌نام نخواهند بود. ضمناً در صورت قبولی در رشته‌هایی که پذیرش آنان از نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ آغاز می‌گردد به شرط دریافت مدرک تحصیلی دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و یا پیش‌دانشگاهی و یا مدرک کاردانی تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰، ثبت‌نام و ادامه تحصیل آنان بلامانع می‌باشد.

۵- پذیرفته‌شدگان دوره روزانه خواه در رشته قبولی ثبت‌نام نمایند و یا ننمایند حتی با دادن انصراف قطعی از تحصیل مجاز به ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ به منظور انتخاب رشته‌های دوره روزانه نخواهند بود.

۶- پذیرفته‌شدگان می‌بایست در زمان مقرر برای ثبت‌نام به مؤسسه محل قبولی خود مراجعه نمایند. عدم ثبت‌نام در زمان مقرر به منزله انصراف قطعی از تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

ب) مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان:

هر یک از پذیرفته‌شدگان کدرشته‌های امتحانی (پذیرش بدون آزمون) می‌بایست حسب مورد مطابق جدول ذیل، مدارک لازم را برای ثبت‌نام در مؤسسه آموزش عالی محل قبولی تهیه و تحویل نمایند.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم.	- بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، سال ما قبل و دو سال ما قبل دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۱-۲			- تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۲-۱	نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی	اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش‌دانشگاهی با مهر و امضای مدیر مرکز پیش‌دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی.	- تاریخ اخذ دوره پیش‌دانشگاهی در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیم سال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۲-۲			- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ما قبل از دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۲-۳			- اصل مدرک یا گواهی سال ما قبل دیپلم با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.
۳-۱	نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶)	اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه با مهر و امضای مدیر دبیرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- تاریخ اخذ مدرک تحصیلی پایه دوازدهم در هر یک از رشته‌های تحصیلی برای نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۳-۲			- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم، قابل دریافت از دبیرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر دبیرستان.
۴	دانشجویان: اخراجی آموزشی و یا انصرافی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی	- اصل فرم انصراف از تحصیل	- دانشجویان اخراجی آموزشی و یا دانشجوی انصرافی دوره روزانه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۵/۳۱ لازم است فرم انصراف از تحصیل و گواهی تسویه حساب کامل تأیید شده دانشگاه و اداره کل امور دانشجویان داخل ارائه نمایند. (فرم شماره ۲ - ص ۲۶۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام رشته‌های تحصیلی با سوابق تحصیلی منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱)
۵	دارندگان مدرک معادل کاردانی	- اصل مدرک و یا گواهی دانش‌آموختگی در دوره‌ی معادل.	- در خصوص دارندگان مدرک معادل مفاد بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ معاونت آموزشی وزارت متبوع ملاک عمل بوده و بررسی‌های لازم می‌بایست براساس این بخشنامه صورت گیرد. ضمناً قبولی پذیرفته‌شدگان دارای مدرک معادل که مشمول مفاد بخشنامه مذکور نمی‌باشند، لغو خواهد شد.
۶	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی	اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم).	- تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ مشخص بودن وضعیت نظام وظیفه برای آقایان باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد.
۷	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی		- پایان طرح نیروی انسانی تاریخ ۹۹/۶/۳۱ (فارغ‌التحصیلان رشته‌های گروه آموزش پزشکی) پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و یا ۹۹/۱۱/۳۰ برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باشد.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۸	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته	اصل و یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزش ششگانه های فنی و حرفه ای، دانشگاه جامع علمی-کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی. اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک. مدرک کاردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش دانشگاهی برای پذیرفته شدگان ملاک عمل و قابل قبول می باشد.	- با قید تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ برای رشته های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر این صورت قبولی فرد "لغو" خواهد شد. - شرط معدل برای ثبت نام ملاک نمی باشد. - بخش و شهرستان محل اخذ سال تحصیلی اول، دوم و سوم می بایست با سه سال ذکر شده در لیست یکسان باشد. - دیپلمه های فنی مشمول سوابق نمی شوند.
۹	دارندگان مدرک حوزوی	ارائه موافقت نامه رسمی و بدون قید و شرط مدیریت حوزه های علمیه و یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان.	- براساس مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای انقلاب فرهنگی، دارندگان مدرک حوزه علمیه فقط در صورت دارا بودن مدرک دیپلم یا پیش دانشگاهی می توانند در دوره کارشناسی پیوسته ادامه تحصیل دهند.
۱۰	کارمندان دولت	اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط.	-----
۱۱	گواهی اشتغال	تصویر حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی، پیمانی، شاغلین و بازنشستگان وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مؤسسات آموزشی تابعه وزارتخانه های مذکور.	-----
۱۲	سهمیه مناطق محروم	- کدرشته های مندرج در جدول اصلاحات اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان	- پذیرفته شده می بایست حسب مورد و با توجه به کد قبولی بومی یکی از استان های: ایلام، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و هرمزگان مطابق ضوابط مندرج در اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان باشد.
۱۳	سهمیه متقاضیان مناطق درگیر بلایای طبیعی (سیل و زلزله)	درگاه اطلاع رسانی این سازمان	- بومی یکی از بخش های شهرستان های ذیربط. - محل اقامت و یا محل اخذ مدرک تحصیلی سال دوازدهم یا یازدهم و یا دهم (نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶) و یا پیش دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) در یکی از بخش ها و یا شهرستان های ذیربط باشد. - متقاضیان مشمول استفاده از این سهمیه می بایست در زمان انتخاب رشته نسبت به دریافت فرم اقامت و یا تحصیل در شهرستان مربوط (مندرج در اطلاعیه اصلاحات مورخ ۱۳۹۹/۷/۱) که توسط فرمانداری شهرستان تایید گردیده اقدام می نمودند. بدیهی است این فرم می بایست در زمان ثبت نام به دانشگاه محل قبولی تحویل گردد.
۱۴	سهمیه متقاضیان شهرستان های جنوب استان کرمان (جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، رودبار، قلعه گنج و منوجان)	- متقاضیان مشمول توضیحات مندرج در اطلاعیه اصلاحات مورخ ۱۳۹۹/۷/۱ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان	- ملاک بومی: ارائه گواهی اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر و همچنین محل تولد در یکی از شهرها (یا بخش های) مذکور
۱۵	کلیه پذیرفته شدگان	اصل شناسنامه به انضمام ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات آن	-----
۱۶		اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی آن	-----
۱۷		۶- قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری	-----
۱۸		۱- اصل و کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و...	-----

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱۹		-----	- باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای ثبت نام رشته های تحصیلی با سوابق تحصیلی منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱ باشند.
۲۰	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	- مدرک وضعیت نظام وظیفه.	- با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحات ۱۰ و ۱۱ دفترچه راهنمای ثبت نام رشته های تحصیلی با سوابق تحصیلی منتشر شده در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱.

توضیحات و نکاتی در خصوص ردیف های جدول فوق:

ردیف ۲ و ۳:

* با توجه به برگزاری امتحانات جبرانی دوره پیش دانشگاهی (برای نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) و یا پایه دوازدهم (برای نظام آموزشی ۳-۳-۶) در نیمه دوم شهریور ماه، در صورتی که پذیرفته شدگان در زمان ثبت نام حسب مورد موفق به ارائه گواهی پیش دانشگاهی و یا گواهی پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه (نظام آموزشی ۳-۳-۶) نگردند، لازم است تعهدی مبنی بر ارائه گواهی فراغت از تحصیل تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ در دانشگاه محل قبولی بدهند. در صورت عدم ارائه گواهی مذکور تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ قبولی آنان لغو می گردد.

* با توجه به بخشنامه شماره ۴۶۰/۲۲۱۴۴۶ مورخ ۹۱/۱۰/۱۸ رئیس محترم مرکز سنجش آموزش و پرورش همه پذیرفته شدگان می بایست به همراه تصویر گواهی پیش دانشگاهی و یا گواهی پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه خود به «دفتر پیشخوان خدمات دولت» مراجعه و تأییدیه ی تحصیلی (ارزش تحصیلی) از اداره آموزش و پرورش محل تحصیل خود را درخواست نمایند و رسید آن را در زمان ثبت نام به دانشگاه ارائه دهند. همه پذیرفته شدگان حتماً نام رشته و مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل خود را در فرم «دفتر پیشخوان خدمات دولت» اعلام نمایند.

- ردیف ۴:

دانشجویان اخراجی آموزشی موضوع آیین نامه آموزشی و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی و یا کاردانی) را اخذ نموده اند نیز مانند مقررات مربوط به دانشجویان انصرافی پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذیربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان وزارت ذیربط و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) هیچ محدودیتی در انتخاب رشته نداشتند و حق ثبت نام در رشته قبولی اعلام شده را دارا می باشند. این دسته از متقاضیان می توانند تمامی تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات خود به صورت یکجا به انجام برسانند.

- ردیف های ۵ الی ۸:

۱- فارغ التحصیلان و یا هریک از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و یا کاردانی پیوسته آموزشدهنده های فنی و حرفه ای، دانشگاه جامع علمی- کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته های تحصیلی پذیرش برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ که حداکثر تا تاریخ ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ که تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل شده اند:

الف) رشته تحصیلی آنها مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا دانشگاه آزاد اسلامی باشد.

ب) رشته تحصیلی دوره کاردانی آنان فاقد دوره کارشناسی ناپیوسته باشد.

ج) در مهلت تعیین شده بعد از اتمام تحصیل و قبل از اعزام به خدمت در آزمون پذیرفته شده اند.

در صورت قبولی در رشته های تحصیلی گروه آزمایشی ذیربط و در مقطع بالاتر از کاردانی و با احتساب تعدادی از واحدهای دوره کاردانی در دوره بالاتر به نحوی که حداکثر طول مدت تحصیل آنها از کاردانی به مقطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل طبق ضوابط وزارت متبوع در همان دوره تحصیلی باشد، قبولی آنان از نظر نظام وظیفه بلامانع می باشد. در غیر این صورت قبولی آنان لغو می گردد.

۲- دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی) که در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول پذیرفته شده اند چنانچه در حین انجام خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) هستند با ارائه گواهی از یگان مربوط مبنی بر اینکه دوران خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) آنان تا تاریخ ۹۹/۶/۳۱ (برای هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول) و یا تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ (برای هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال دوم) به پایان خواهد رسید، مجاز به ثبت نام در رشته قبولی اعلام شده می باشند.

۳- همه فارغ التحصیلان دوره های کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی) رشته های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی (اعم از خواهران و برادران) که خدمات قانونی مقرر آنان (طرح لایحه نیروی انسانی) تا تاریخ ۹۹/۶/۳۱ به پایان رسیده باشد، مجاز به انتخاب رشته های نیمسال اول و دوم بوده و فارغ التحصیلان دوره های مذکور که خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ به پایان می رسد، منحصراً مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی دارای پذیرش برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ بوده اند. بدیهی است آن دسته از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم) رشته های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی که خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ به پایان نخواهد رسید، مجاز به ثبت نام در رشته قبولی (پذیرش برای نیمسال دوم سال جاری هم) نبوده و قبولی آنان لغو خواهد شد.

- ردیف ۱۳: سهمیه متقاضیان در مناطق درگیر بلایای طبیعی (سیل و زلزله) مندرج در جدول ذیل:

جدول مناطق مشمول سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی (زلزله، سیل)

ردیف	استان	شهرستان	بخش
۱	آذربایجان شرقی	سراب	مرکزی، مهربان
		میانه	کندوان، ترکمانچای
		هشترود	مرکزی، نظرکهریزی
۲	آذربایجان غربی	خوی	قطور (شهر قطور و تمامی روستاهای آن)
		بجنورد	مرکزی-گرمخان
۳	خراسان شمالی	رازوجرگلان	مرکزی-جرگلان-غلامان
		شیروان	مرکزی-سرحد-قوشخانه
		مانه و سملقان	مرکزی-سملقان-مانه
		آبادان	اروندکنار - مرکزی
۴	خوزستان	آغاچاری	چولکی - مرکزی
		امیدیه	مرکزی - جایزان
		اندیمشک	الوار گرمسیری - مرکزی
		اهواز	اسماعیلیه - غیرانیه - مرکزی
		ایده	دهدز - مرکزی - سوسن
		باغملک	صیدون - مرکزی - میداود
		باوی	مرکزی - ویس
		بندر ماهشهر	بندر امام خمینی - مرکزی
		هندیجان	مرکزی - چم خلف عیسی
		بهبهان	تشان - زیدون - مرکزی
		حمیدیه	گمبوعه - مرکزی
		خرمشهر	مرکزی - مینو
		دزفول	سردشت - مرکزی - چغامیش - شهیون
		دشت آزادگان	بستان - مرکزی
		رامهرمز	مرکزی - رودزرد - سلطان آباد - ابوالفارس
		شادگان	مرکزی - دارخوین - خانفاره
		شوش	شاوور - مرکزی - فتح المبین
		شوشتر	شعیبیه - مرکزی - میان آب
		کارون	سویسه - مرکزی
		مسجد سلیمان	مرکزی - گلگیر - عنبر
لالی	حتی - مرکزی		
رامشیر	مرکزی - مشراکه		
گتوند	عقیلی - مرکزی		
اندیکا	چلو - مرکزی - آبژدان		
هفتکل	مرکزی - رعیوه		
هویزه	مرکزی - نیسان		
۵	سمنان	میامی	کالپوش
		چابهار	مرکزی، پلان (روستای پلان)، دشتیاری (روستاهای نگور، سند میرثوبان و باهوکلالت)
۶	سیستان و بلوچستان	کنارک	مرکزی، زراباد
		دلگان	مرکزی، جلگه
		قصرقند	مرکزی، ساروک، تلنگ
		ایرانشهر	بزمان
		بجنورد	مرکزی-گرمخان
		رازوجرگلان	مرکزی-جرگلان-غلامان
۷	کرمانشاه	روانسر	مرکزی، شاهو
		سرپل ذهاب	مرکزی، قلعه شاهین
		قصرشیرین	مرکزی، سومار
		کرمانشاه	کوزران، ماهیدشت
		گیلانغرب	مرکزی، گوآور
		گنبد	مرکزی (شهرگنبد) داشلی برون (روستاهای حاشیه رودخانه گرگانرود)
		آق قلا	مرکزی (شهر آق قلا و روستاهای حاشیه رودخانه گرگانرود) وشمگیر (شهر انبارالوم و روستاهای حاشیه رودخانه گرگانرود)
		ترکمن	مرکزی (شهر بندر ترکمن) سیجوال (روستاهای حاشیه رودخانه گرگانرود)
		گمیشان	مرکزی (شهر گمیش تپه و روستاهای حاشیه رودخانه گرگانرود) گلدشت (روستاهای حاشیه رودخانه گرگانرود)
		خرم آباد	مرکزی، زاغه، پاپی، بیرانوند
۸	گلستان	چگنی	مرکزی، شاهبوند، ویسیان
		پلدختر	مرکزی، معمولان
		دلفان	مرکزی، خاوه، کاکاوند
		دورود	مرکزی، سیلاخور
		رومشکان	مرکزی، سوری
		ازنا	جابلق
		الیگودرز	مرکزی، زز و ماهرو، ذلقی، ببرود شرقی، ببرود غربی
		بروجرد	مرکزی
		کوهدشت	مرکزی، طرهان، کوهنانی، درب گنبد
		سلسله	مرکزی، فیروز آباد
۹	لرستان	زابل	مرکزی (منطقه بنجار)
		خاش	مرکزی، ایرندگان، پشتکوه
		فnoj	مرکزی، کتیج
		هیرمند	مرکزی، قرقری
		نیمریز	مرکزی، صابری
		زهک	مرکزی، جزینک
		اسلام آباد غرب	مرکزی، حمیل
		پاوه	مرکزی، باینگان، نوسود
		ثلاث باباجانی	مرکزی، ازگله، زمکان
		جانرود	مرکزی، کلاشی
۶	ادامه سیستان و بلوچستان	میرجاوه	مرکزی، لادیز، ریگ ملک
		زابل	مرکزی (منطقه بنجار)
		خاش	مرکزی، ایرندگان، پشتکوه
		فnoj	مرکزی، کتیج
		هیرمند	مرکزی، قرقری
		نیمریز	مرکزی، صابری
		زهک	مرکزی، جزینک
		اسلام آباد غرب	مرکزی، حمیل
		پاوه	مرکزی، باینگان، نوسود
		ثلاث باباجانی	مرکزی، ازگله، زمکان

ج) نحوه ارسال درخواست و یا ارتباط غیر حضوری با سازمان سنجش آموزش کشور

باتوجه به عدم پذیرش حـ ضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواستها به صورت الکترونیکی، متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سوال و یا اعتراض به مندرجات کارنامه نتایج اولیه می توانند حداکثر تا تاریخ ۹۹/۸/۷ به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود. متقاضیان می توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پورتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. بدیهی است به مواردی که از طریق دیگری و یا بعد از تاریخ ۹۹/۸/۷ واصل شود به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً متقاضیان در صورت لزوم می توانند سوال یا سوالات خود را از بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن ۴۲۱۶۳-۰۲۱ نیز در میان بگذارند.